transformatorë 6/0.4KV për nevojat e HEC Koman dhe F.V monitorues të një gazi për 

transformatorët me vaj të nevojave të përgjithshme”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): PAJISJE TË 

NDRYSHME - 39300000-5. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 72,000,000 (Shtatëdhjetë e dy milion) Lekë pa TVSH ose 741,350 

(Shtatëqind e dyzet e një mijë e treqind e pesëdhjetë)  Euro pa TVSH.     

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 10/09/2025  është 97.12 Lekë/Euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr.